
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/304/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Tarnobrzega, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka o nr ewid. 1446/75 obręb 12-Tarnobrzeg i ustala się jej przebieg. 

§ 2. Drogę zaliczoną do kategorii dróg gminnych, o której mowa w § 1, oraz jej przebieg przedstawia mapa 
geodezyjna w skali 1:2000 stanowiąca załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3397



Załącznik do uchwały Nr XXVI/304/2025

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3397



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innej kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga 
wewnętrzna określona w § 1 uchwały i oznaczona w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały posiada 
znaczenie lokalne, stanowi uzupełnienie sieci dróg służącym miejscowym potrzebom oraz nie jest zaliczona do 
innych kategorii dróg publicznych. 

Wniosek w sprawie nadania kategorii dróg gminnych drodze wewnętrznej określonej w § 1 uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega Zarządzeniem Nr 295/2025 z dnia 
22.07.2025 r. 

Droga wewnętrzna oznaczona w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid. 1446/75 obręb 12-Tarnobrzeg 
została przebudowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ulicy Garażowej w Tarnobrzeg 
w zakresie: b) Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Garażowa) w Tarnobrzegu w km od 0+003 do 0+162,4” 
sfinansowanego częściowo z programu: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg.  Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. 2018 r. poz. 2161)  drogi 
wewnętrzne, na które są przeznaczone środki finansowe będą następnie zaliczane do odpowiedniej kategorii 
dróg publicznych w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie uchwały o zaliczeniu powyższej drogi do kategorii dróg 
gminnych i ustaleniu jej przebiegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3397


	UCHWAŁA NR XXVI/304/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-08-28T12:13:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




